ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /UBND-TH                                Bình Định, ngày       tháng      năm 2019

V/v giải quyết kiến nghị của

  ng ty  N    no   i t Na

                                                              Kính gửi:

- Sở  ài nguyên và M i trường;

- UBND thành phố Quy Nhơn.

Xét đề nghị của   ng ty  N    no   i t Na tại  ăn bản số 79/  Y ngày

15/9/2019 và đề nghị của Sở  ài nguyên và M i trường tại  ăn bản số

2341/STNMT-  QLĐĐ ngày 25/10/2019 về vi c thực hi n c ng tác bồi thường,

GPMB phục vụ dự án Xưởng sản  uất, gia c ng các sản phẩm từ ino ;  hủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao UBND thành phố Quy Nhơn chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên

quan tổ chức thực hi n c ng tác bồi thường, GPMB phục vụ dự án Xưởng sản

 uất, gia c ng các sản phẩm từ ino  theo quy định hi n hành của Nhà nước như đề

nghị của Sở  ài nguyên và M i trường tại văn bản nêu trên.

  hủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn và  hủ trưởng các cơ quan, đơn vị có

liên quan phối hợp, tổ chức triển khai thực hi n./.

Nơi nhận:
 - Như trên;

   - P   UBND tỉnh  rần  hâu;

   - CVP UBND tỉnh;

   -   ng ty  N    no   i t Na;

   - Lưu:   , K1, K4, K7.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Châu

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-29T14:56:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Huy Vũ<lehuyvu-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-29T16:42:38+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-10-30T08:17:58+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-30T11:16:10+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-30T11:16:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-30T11:16:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-30T11:16:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!